mostafa.asadpour@gmail.com

مصطفی اسدپور

اعتصاب کارگری در جمهوری اسلامی ممنوع است. جرم بحساب می آید و عواقب کمرشکنی گریبانگیر سازماندهندگان آن میتواند شود. همیشه بدینگونه بوده

جمعه ها منتشر میشود

۶۶

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سر دبیر: اعظم کم گویان ۲۰ آبان ۱۳۸۴ ۱۱ نوامبر ۲۰۰۵

www.hekmatist.com

جواب ما در مقابل فدرالیسم، حفظ مدنیت جامعه است

حسین مرادیگی (حمه سور)

است. ویروس قومیت و ملیت را علنا در جامعه تزریق میکنند تا با آن این بار بر مبنای قومیت تمایلات ضد انسانی و ضد کارگری را رواج دهند و بر متن استیصال که قرار است فردا به مردم و جامعه ایران تحمیل کنند، انسان راز هویت انسانی خود تهی کنند.